О внесении изменения
в Постановление Правительства
Приднестровской Молдавской Республики
от 15 марта 2012 года № 21
«О Президиуме Правительства Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), в целях регламентации порядка оформления решений, принятых на заседаниях Президиума Правительства Приднестровской Молдавской Республики, Правительство Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 15 марта 2012 года № 21 «О Президиуме Правительства Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 12-13) с изменениями
и дополнениями, внесенными постановлениями Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 18 апреля 2012 года № 35
(САЗ 12-17), от 11 января 2013 года № 1 (САЗ 13-1), от 26 июня 2013 года
№ 119 (САЗ 13-25), от 28 февраля 2014 года № 62 (САЗ 14-9), от 12 января
2016 года № 1 (САЗ 16-2), от 27 декабря 2016 года № 321 (САЗ 17-1),
от 26 сентября 2019 года № 350 (САЗ 19-37), от 18 марта 2021 года № 88
(САЗ 21-11), следующее изменение:

пункт 21 Приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:
«21. Протокол заседания Президиума подготавливается Аппаратом Правительства Приднестровской Молдавской Республики во взаимодействии
с руководителями исполнительных органов государственной власти, ответственных за подготовку вопросов, рассмотренных на заседаниях Президиума, в течение 2 (двух) рабочих дней после окончания заседания Президиума и подписывается членами Президиума, присутствовавшими на заседании Президиума, в течение 1 (одного) рабочего дня со дня направления Аппаратом Правительства подготовленного протокола. Подписание протокола председательствовавшим на заседании Президиума осуществляется после его подписания членами Президиума, присутствовавшими на заседании Правительства».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                                                    А.РОЗЕНБЕРГ